
Gemin Oznámení o výběru dodavatele mimo režim ZZVZ

29.06.2024 00:14 1/2 Oznámení o výběru dodavatele mimo režim ZZVZ

Oznámení o výběru dodavatele mimo režim ZZVZ

Zadavatel

Úřední název zadavatele:

Česká republika - Ministerstvo vnitra

IČO: 00007064

Sídlo/místo podnikání:

Nad Štolou 936/3

17034  Praha

Kontaktní osoba:

Jméno: Iveta Strnadová

E-mail: iveta.strnadova@pcr.cz

Organizační útvar:

Správa logistického zabezpečení PP ČR

Číslo útvaru: SLZ PP

E-mail: slzpp.sekret@pcr.cz

Telefon: 974884543

Kontaktní adresa:

Nádražní 16

150 05 Praha

Česká republika - CZE

Specifikace VZ

Název VZ: SLZN - Malování a pokládka podlahových krytin v objektech ÚPVSP - Vzdělávací zařízení Jihlava, Tolstého 1557/14

Druh zadávacího řízení: VZMR: Otevřená výzva

Druh VZ: Stavební práce

Systémové číslo: T002/17/V00051578

Evidenční číslo: PPR-6418/ČJ-2017-990663

Dne 05.05.2017 07:08:00

detail VZ

Oznámení o výběru dodavatele

Jménem zadavatele Vám oznamuji, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem SLZN - Malování a pokládka podlahových

krytin v objektech ÚPVSP - Vzdělávací zařízení Jihlava, Tolstého 1557/14 rozhodl na základě provedeného posouzení a

hodnocení nabídek o výběru dodavatele takto: jako ekonomicky nejvýhodnější byla vybrána nabídka účastníka zadávacího

řízení

Pořadové číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno a příjmení dodavatele Sídlo/místo podnikání IČO/RČ/datum
narození

1. TRITON HB spol. s r.o. Bělohradská 37, Havlíčkův Brod 25277685

Identifikace účastníků zadávacího řízení, jejichž nabídky byly hodnoceny

Pořadové číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno a
příjmení dodavatele

Sídlo/místo podnikání IČO/RČ/datum
narození

Datum a čas doručení
nabídky

1. TRITON HB spol. s r.o.
Bělohradská 37, Havlíčkův
Brod

25277685 24.04.2017 10:13:05

2. VV TOP s.r.o. Podolská 1739/38, Brno 49977202 25.04.2017 11:06:00

3. JMK elektro, s.r.o. Branišovice 59, Branišovice 26224216 27.04.2017 07:59:43

mailto:slzpp.sekret@pcr.cz
http://www.gemin.cz/index.php?id=59153&m=contracts&h=contract&a=detail#


Gemin Oznámení o výběru dodavatele mimo režim ZZVZ

29.06.2024 00:14 2/2 Oznámení o výběru dodavatele mimo režim ZZVZ

Celkový přehled pořadí nabídek, které byly hodnoceny

Pořadí nabídky Pořadové číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno a příjmení
dodavatele

Nabídková cena

bez DPH vč. DPH

1. 1. TRITON HB spol. s r.o. 326 930,00

2. 3. JMK elektro, s.r.o. 356 050,00

3. 2. VV TOP s.r.o. 491 980,00

Vytvořil

Jméno a příjmení Jitka Šedivá v.r.

Doručení

Datum 05.05.2017 07:08:23


